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37

39

42
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47

* i valori sono comprensivi di diritti d'asta del 28% | * the values include 28% auction fees

STEFANONI Tino
CHIA Sandro
PIGNATELLI Luca
MINIATI Roberto
SALVO

GILARDI Piero
FIORONI Giosetta
SCHIFANO Mario
DORAZIO Piero
ACCARDI Carla
GASTINI Marco
RAGALZI Sergio
SPAGNULO Giuseppe
CACCIOLA Enzo
GILARDI Piero
BOETTI Alighiero
PALADINO Mimmo
MATTA ECHAURREN
LAM Wifredo
KOUNELLIS Jannis
POMODORO Arnaldo
VEDOVA Emilio
SANFILIPPO Antonio
PERILLI Achille
STEFANONI Tino
SALVO

PERILLI Achille
BIGGI Gastone
EMBLEMA Salvatore
MUNARI Bruno
MONDINO Aldo
POZZATI Concetto
SCHIFANO Mario

EMBLEMA Salvatore

Ambrosiana Casa d’Aste

Risultati asta n.38 | Results auction no.38

arte moderna e contemporanea

8.960,00 €
3.584,00 €
17.920,00 €
7.680,00 €
7.040,00 €
15.360,00 €
4.352,00 €
28.160,00 €
33.280,00 €
25.600,00 €
7.040,00 €
1.280,00 €
10.240,00 €
1.280,00 €
8.320,00 €
23.040,00 €
7.040,00 €
1.280,00 €
12.800,00 €
7.680,00 €
3.328,00 €
20.480,00 €
9.600,00 €
12.160,00 €
10.880,00 €
15.360,00 €
7.680,00 €
12.800,00 €
19.200,00 €
25.600,00 €
8.320,00 €
3.584,00 €
19.200,00 €

16.640,00 €
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55
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60

61

67

68

70
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74
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84
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97

99

100

103

104

105

106

108

113

MARIANI Umberto
VENTURA Paolo
GUIDI Virgilio
ROTELLA Mimmo
POZZATI Concetto
MAMBOR Renato
FESTA Tano
VEDOVA Emilio
GUTTUSO Renato
MORLOTTI Ennio
GRIFFA Giorgio
CAVALLI Saverio
MONDINO Aldo
MONDINO Aldo
MAHLANGU Esther
NANGERONI Carlo
GUARNERI Riccardo
PIGNATELLI Luca
NANGERONI Carlo
TORNQUIST Jorrit
VERNA Claudio
RAPHAEL MAFAI A.
CANTATORE
Domenico
MEHRKENS Klaus
Karl

BARTELS Hermann
SHIMAMOTO Shozo
PROL Rick

MINIATI Roberto
MONDINO Aldo
VOLPINI Renato
RACITI Mario
BERTINI Gianni
VERMI Arturo

BRINDISI Remo

896,00 €
2.560,00 €
5.120,00 €

12.160,00 €
1.920,00 €
7.040,00 €
8.320,00 €

10.240,00 €
9.600,00 €

12.160,00 €
4.352,00 €
2.560,00 €
5.120,00 €
7.680,00 €
7.040,00 €
9.600,00 €

14.080,00 €
2.816,00 €

10.240,00 €
6.400,00 €
8.960,00 €
6.144,00 €
4.352,00 €
2.560,00 €

10.240,00 €
3.840,00 €
6.144,00 €
3.328,00 €
5.120,00 €
2.560,00 €
2.560,00 €
2.304,00 €
1.792,00 €

2.560,00 €



116

117
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126

129

132
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134

135
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137
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145

147

149

150
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156

158

159

161

165

166

169

170

171

172

173

175

GRIFFA Giorgio
CACCIOLA Enzo
TORNQUIST Jorrit
AUBERTIN Bernard
DANGELO Sergio

PALADINO Mimmo

GIANQUINTO Alberto

FRANCESE Franco

COSTALONGA Franco

AUBERTIN Bernard

AGUERO Leopoldo T.

FERRARI Agostino
CONTE Guillermo
BASFI Giorgio
PUGLISI Lorenzo
KOSTABI Mark
CASENTINI Marco
ROGLER Michael
REZZI llaria
MISTER CLAY
BERRUTI Valerio
SAVINIO Ruggero
FO Dario

MASI Paolo
TARASKI Giancarlo
MACCARI Mino
MASI Paolo
DEODATO Pino
CAPUTO Tonino

MACCARI Mino

1.792,00 €
2.432,00 €
3.712,00 €
2.560,00 €
1.536,00 €
1.920,00 €
2.560,00 €
1.024,00 €
1.792,00 €

640,00 €
1.024,00 €
1.152,00 €

640,00 €
2.048,00 €
2.048,00 €
1.408,00 €
1.024,00 €

768,00 €
1.024,00 €
4.096,00 €
3.328,00 €
3.072,00 €

640,00 €

768,00 €
2.048,00 €

384,00 €

448,00 €
1.152,00 €
2.560,00 €

256,00 €



